דברים אלה נכונים ויפים גם לענייננו.

בנסיבות אלה, מקום בו העורר אינו נשמע להוראות צווים והחלטות רשויות אכיפת החוק בענייניו באופן תדיר, הרי שלא מצאתי כי יש במפקח המוצע כדי לאיין מסוכנותו של העורר מחוץ לגבולות ישראל.

6. לאור כל האמור, דין הערר להידחות.

ניתנה והודעה היום כ"ה כסלו תשע"ח, 13/12/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור, שופטת